АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Татарский район Новосибирская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2020г.                                     с. Новотроицк                                                    №30

О МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ
 «ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ и повышение энергетической эффективности  НА ТЕРРИТОРИИ НОВОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА НА 2020-2024 ГОДЫ»
           В соответствии статьи 17 Федерального закона от 6.10. 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральный закон от 23.11.2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений  в отдельные  законодательные  акты   Российской Федерации» коммунального комплекса». и в соответствии с Уставом Новотроицкого  сельсовета Татарского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Новотроицкого сельсовета на 2020-2024 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Новотроицкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль    за    исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                       С.В.Новиков